
Ｌ　Ｐ　ガ　ス　料　金　早　見　表 発行日 2026/03/02
（2026/03検針分）

株式会社　先島ガス販売事業者名041：■新川第二団地ガス料金

基本料金
基本料金

従量料金     0.1m3 ～     8.0m3
    8.1m3 ～    30.0m3

＝       571.674円
＝     1,705.000円
＝     1,208.900円

＝       509.654円
＝       391.854円   30.1m3 ～ 99999.9m3

Ａ料金
Ｂ料金
Ｃ料金     5,239.300円基本料金 ＝

2 ｍ３還元方式差益還元方式　：
0.000 円/m3差益還元額　　：
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   1,780

   2,352

   2,923

   3,495

   4,067

   4,638

   5,210

   5,782

   6,291

   6,801

   7,311

   7,820

   8,330

   8,840

   9,349

   9,859

  10,369

  10,878

  11,388

  11,898

  12,407

  12,917

  13,427

  13,936

  14,446

  14,956

  15,465

  15,975

  16,484

  16,994

  17,386

  17,778

  18,170

  18,562

  18,954

  19,346

  19,737

  20,129

  20,521

  20,913

  21,305

  21,697

  22,089

  22,480

  22,872

  23,264

  23,656

  24,048

  24,440

  24,832

   1,837

   2,409

   2,981

   3,552

   4,124

   4,696

   5,267

   5,833

   6,342

   6,852

   7,362

   7,871

   8,381

   8,891

   9,400

   9,910

  10,420

  10,929

  11,439

  11,949

  12,458

  12,968

  13,478

  13,987

  14,497

  15,006

  15,516

  16,026

  16,535

  17,034

  17,425

  17,817

  18,209

  18,601

  18,993

  19,385

  19,777

  20,168

  20,560

  20,952

  21,344

  21,736

  22,128

  22,520

  22,911

  23,303

  23,695

  24,087

  24,479

  24,871

   1,894

   2,466

   3,038

   3,609

   4,181

   4,753

   5,324

   5,884

   6,393

   6,903

   7,413

   7,922

   8,432

   8,942

   9,451

   9,961

  10,471

  10,980

  11,490

  12,000

  12,509

  13,019

  13,528

  14,038

  14,548

  15,057

  15,567

  16,077

  16,586

  17,073

  17,465

  17,856

  18,248

  18,640

  19,032

  19,424

  19,816

  20,208

  20,599

  20,991

  21,383

  21,775

  22,167

  22,559

  22,951

  23,342

  23,734

  24,126

  24,518

  24,910

   1,952

   2,523

   3,095

   3,667

   4,238

   4,810

   5,382

   5,935

   6,444

   6,954

   7,464

   7,973

   8,483

   8,993

   9,502

  10,012

  10,522

  11,031

  11,541

  12,050

  12,560

  13,070

  13,579

  14,089

  14,599

  15,108

  15,618

  16,128

  16,637

  17,112

  17,504

  17,896

  18,288

  18,679

  19,071

  19,463

  19,855

  20,247

  20,639

  21,031

  21,422

  21,814

  22,206

  22,598

  22,990

  23,382

  23,773

  24,165

  24,557

  24,949

   2,009

   2,580

   3,152

   3,724

   4,295

   4,867

   5,439

   5,986

   6,495

   7,005

   7,515

   8,024

   8,534

   9,044

   9,553

  10,063

  10,572

  11,082

  11,592

  12,101

  12,611

  13,121

  13,630

  14,140

  14,650

  15,159

  15,669

  16,179

  16,688

  17,151

  17,543

  17,935

  18,327

  18,719

  19,110

  19,502

  19,894

  20,286

  20,678

  21,070

  21,462

  21,853

  22,245

  22,637

  23,029

  23,421

  23,813

  24,205

  24,596

  24,988

   2,066

   2,638

   3,209

   3,781

   4,353

   4,924

   5,496

   6,037

   6,546

   7,056

   7,566

   8,075

   8,585

   9,094

   9,604

  10,114

  10,623

  11,133

  11,643

  12,152

  12,662

  13,172

  13,681

  14,191

  14,701

  15,210

  15,720

  16,230

  16,739

  17,190

  17,582

  17,974

  18,366

  18,758

  19,150

  19,541

  19,933

  20,325

  20,717

  21,109

  21,501

  21,893

  22,284

  22,676

  23,068

  23,460

  23,852

  24,244

  24,636

  25,027

   2,123

   2,695

   3,266

   3,838

   4,410

   4,981

   5,553

   6,088

   6,597

   7,107

   7,616

   8,126

   8,636

   9,145

   9,655

  10,165

  10,674

  11,184

  11,694

  12,203

  12,713

  13,223

  13,732

  14,242

  14,752

  15,261

  15,771

  16,281

  16,790

  17,230

  17,621

  18,013

  18,405

  18,797

  19,189

  19,581

  19,973

  20,364

  20,756

  21,148

  21,540

  21,932

  22,324

  22,715

  23,107

  23,499

  23,891

  24,283

  24,675

  25,067

   2,180

   2,752

   3,324

   3,895

   4,467

   5,039

   5,610

   6,138

   6,648

   7,158

   7,667

   8,177

   8,687

   9,196

   9,706

  10,216

  10,725

  11,235

  11,745

  12,254

  12,764

  13,274

  13,783

  14,293

  14,803

  15,312

  15,822

  16,332

  16,841

  17,269

  17,661

  18,052

  18,444

  18,836

  19,228

  19,620

  20,012

  20,404

  20,795

  21,187

  21,579

  21,971

  22,363

  22,755

  23,147

  23,538

  23,930

  24,322

  24,714

  25,106

   2,237

   2,809

   3,381

   3,952

   4,524

   5,096

   5,667

   6,189

   6,699

   7,209

   7,718

   8,228

   8,738

   9,247

   9,757

  10,267

  10,776

  11,286

  11,796

  12,305

  12,815

  13,325

  13,834

  14,344

  14,854

  15,363

  15,873

  16,383

  16,892

  17,308

  17,700

  18,092

  18,483

  18,875

  19,267

  19,659

  20,051

  20,443

  20,835

  21,226

  21,618

  22,010

  22,402

  22,794

  23,186

  23,578

  23,969

  24,361

  24,753

  25,145

   2,295

   2,866

   3,438

   4,010

   4,581

   5,153

   5,725

   6,240

   6,750

   7,260

   7,769

   8,279

   8,789

   9,298

   9,808

  10,318

  10,827

  11,337

  11,847

  12,356

  12,866

  13,376

  13,885

  14,395

  14,905

  15,414

  15,924

  16,434

  16,943

  17,347

  17,739

  18,131

  18,523

  18,915

  19,306

  19,698

  20,090

  20,482

  20,874

  21,266

  21,657

  22,049

  22,441

  22,833

  23,225

  23,617

  24,009

  24,400

  24,792

  25,184
(消費税込み)(単位：円)


